ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v tổ chức triển khai các biện pháp

đảm bảo an toàn an ninh mạng

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Công an tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 2009/TB-A05-TTANMQG ngày 11 tháng 4 năm
2024 của Cục An ninh mạng và phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao
thuộc Bộ Công an (Cục A05) (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và

các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu tài liệu hướng dẫn của Cục A05 gửi

kèm theo Công văn nêu trên, triển khai hướng dẫn việc thực hiện các biện pháp

đảm bảo an toàn an ninh mạng cho các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

tỉnh, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Giám Đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục A05, Bộ Công an;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;
- TT TH-CB, PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT(N)
.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3498 13 05